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W W FEDERATION FRANGAISE DE MOTOCYCLISME

CHAMPIONNAT DE FRANCE D'ENDURO A L'ANCIENNE 2019
RANDONNEUR

© 0N U WN R

BB
P O

DELAGUILLAUMIE Jean-Yves
VERNET Didier
CHAUVIN Pascal
THERET Geoffroy
RENAULT Laurent
MARTEAU Bernard
POUGNAUD Eric
ANDRE Alain
MORIN Régis
DARBON Marc
MIGNOT Hervé

Club

MC Epernay

MC Roubigou

MC Chauvinois

Free Ride MC

A.S Roto Sport Section Moto ADH
MC Baleer Bro

MC Beaumontois
Durenque Moto Verte
Team Saint Yorre Motos
Ducati Club de France
MC de Queven

Machine

Ktm
Yamaha
Husqvarna
MCC
Yamaha
Swm
Husqvarna
Suzuki
Yamaha
Kawasaki
Husqvarna

Feéderation Francaise de Motocyclisme

Total

175
118
61
61
40
26
20
20
20
11
10

N-1

Total

CABASSE

14/04
25
16
00
13
00
00
00
20
00
00
00

CHAMPAGNAT

05/05
25
20
16
10
00
13
00
00
09
11
00

CHATEAUNEUF
SUR CHARENTE

19/05
25
20
00
00
00
00
00
00
00
00
00

LE MAYET DE
MONTAGNE

01/06
25
20
00
16
00
13
00
00
11
00
00

BRIONNE

23/06
25
13
16
11
20
00
00
00
00
00
00

GONSANS

25/08
25
13
16
00
20
00
00
00
00
00
00

LEVEZOU

08/09
25
16
13
11
00
00
20
00
00
00
10

Points

AUROUX d'office

06/10



